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Środek chwastobójczy Substral Naturen AntyChwast Total
Ultra 1 l
 

Cena: 69,80 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

8 sztuk

Producent EVERGREEN

Opis produktu
 

Nowość! Środek chwastobójczy zawierający 100% naturalną substancję aktywną ulegającą biodegradacji w glebie. Zwalcza chwasty po
24 godzinach od oprysku. Efekty widoczne już po 2 godzinach.  Wydajny koncentrat.

 

Cechy produktu:

100% naturalna substancja
Szybki i łatwy w użyciu
Kontaktowe działanie
Stosowany nalistnie
Koncentrat do sporządzenia roztworu wodnego

Opis produktu:

Herbicyd stosowany nalistnie. Niszczy zielone, nadziemne części roślin, mające bezpośredni kontakt ze środkiem. U roślin opryskanych
następuje zniszczenie błon komórkowych i ich dehydratacja, a następnie zahamowanie wzrostu, deformacje i zamieranie. Środek
najskuteczniej niszczy chwasty znajdujące się we wczesnych fazach rozwojowych (wysokość nie więcej niż 10 cm), w warunkach
sprzyjających intensywnemu ich wzrostowi. Środek działa w różnych warunkach pogodowych, jednak najlepsze efekty uzyskuje się po
jego zastosowaniu w ciepłe i słoneczne dni. W sprzyjających warunkach pierwsze objawy działania środka (nekrozy na zielonych
częściach roślin) widać już po upływie 2-3 godzin od zabiegu.
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Gdzie stosować:

Do szerokiego stosowania na ścieżkach, podjazdach, patiach, wzdłuż ogrodzeń, ścian, żywopłotów, nieużytkowanych rabatów i grządek
przed siewem lub sadzeniem rośliny uprawnej, wokół krzewów i drzew ozdobnych. 

Nie stosować na trawniku.

Jak stosować:

Środek przeznaczony do użycia przy użyciu opryskiwaczy ręcznych (w tym plecakowych opryskiwaczy ciśnieniowych).

Maksymalna/zalecana dawka środka dla jednorazowego zastosowania: 23 ml środka w 300-500 ml wody/10 m2.

Termin zastosowania środka: w ciągu całego sezonu wegetacyjnego, po wschodach chwastów.

 

"Jakie chwasty zwalcza Substral Antychwast?"

Największa skuteczność będzie widoczna przy użyciu środka we wcześniejszej fazie rozwojowej takich chwastów jak: dymnica
pospolita, gwiazdnica pospolita, jasnota purpurowa, jasnota różowa, komosa biała, maruna bezwonna, mlecz kolczasty, mlecz
zwyczajny, przetacznik bluszczykowaty, psianka czarna, rdest plamisty, rumianek bezpromieniowy, samosiewy rzepaku, sporek polny,
starzec zwyczajny, żółtlica owłosiona, żółtlica drobnokwiatowa, chwastnica jednostronna, przetacznik perski, rumianek pospolity, tasznik
pospolity, wiechlina roczna, fiołek polny.

 

"Czy ten produkt jest bezpieczny dla mnie i mojej rodziny?"

Substancją chwastobójczą w produkcie Substral Antychwast jest kwas pelargonowy, który jest całkowicie bezpieczny dla zdrowia ludzi i
zwierząt. 

 

"Czy Substral Antychwast można stosować na trawniku?"

Nie, preparat Substral Antychwast jest przeznaczony do szerokiego stosowania na ścieżkach, podjazdach, patiach, wzdłuż ogrodzeń,
ścian, żywopłotów, nieużytkowanych rabatów i grządek przed siewem lub sadzeniem rośliny uprawnej, wokół krzewów i drzew
ozdobnych. Stosowanie środka na trawniku nie jest dozwolone, gdyż może zniszczyć trawę.
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UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie. 

 

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r.
(Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz
posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 

 

 

Galeria
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